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alkudta a kivitelezővel az árat. A 
többletmunka kisebb része volt 
a víztelenítés, a többsége a sze-
gélyezésekről és az aszfaltozás-
ról szólt. A cikk kicsengése sze-
rint a bizottság elnökének erről 
az eljárásról utólag az lett a vé-
leménye, hogy itt biztos valami 
sundámbundám van...

A cikk másik nyilatkozójának 
az volt a panasza, hogy elzárták 
őket az információtól, nem láthat-
ták a dokumentációt. Kovács Pé-
ter lapunk tudósítójának felidézte, 
hogy egy alkalommal maga látta, 
amint a hivatalban a két képvise-
lő ott böngészte egy asztalnál a 
hivatal által biztosított Csömöri 
úti beruházás dokumentációját, 
még műszaki szakértői segítsé-
get is kaptak a kutakodáshoz. Az 
iratok egyébként teljesen nyilvá-
nosak, tehát a betekintéshez nem 
kell önkormányzati képviselőnek 
lenni – a dokumentációt bárme-
lyik állampolgár megtekintheti. 
Ami a cikkben le lett írva, az vél-
hetően nem más, mint alaptalan 
vádaskodás a Fidesz-vezetésű 
önkormányzat ellen.

Kovács Péter polgármester 
az önkormányzati újság legutób-
bi számában a lejáratós cikkről 
szólva tett néhány keresetlen 
megjegyzést a gyurcsányi sár-
dobálós stílusról, ami mintha itt 
is kezdene feléledni a kerületben 
– talán azért, mert Kolozs And-
rás, az MSZP új kerületi elnöke 
Gyurcsány bizalmasaként kezdte 
a pályafutását... A kerületi MSZP 
elnök ezt természetesen nem 
hagyhatta válasz nélkül, s az fel-
került a párt honlapjára is. Kolozs 
András ebben emlékeztetett ar-
ra, hogy megválasztása után jó 
kapcsolat alakult ki közötte és 
a polgármester között, s fontos 
közügyekben kölcsönösen segí-
tették egymást. (Ezt Kovács Pé-
ter válaszában cáfolta) Ezért is 
fájó számára – írja a helyi MSZP-
s pártelnök –, hogy kapcsolatuk 
személyeskedésbe fordult, s bár 
Gyurcsány nevét mostanában 
szitokszóként szokás emlegetni, 
véleménye szerint a történelem 
majd igazságot szolgáltat, s az 
emberek többsége a Gyurcsány-
kormány időszakára úgy fog em-
lékezni, mint a bátor reformok 
korára.

A válaszban Kolozs András 
megismétli, hogy ha egy beruhá-
záshoz 130 milliós többletmunka 
szükséges (mint a Csömöri út-
nál), akkor az felveti a közpénzek 
elherdálásának gyanúját. Különö-
sen a talajvíz-szívatás mennyiség 
tűnik soknak, mert az elszámolt 
mennyiséggel állítólag a főváros 
egy napi vízfogyasztását bizto-

sítani lehetne – búcsúzóul remé-
nyét fejezte ki, hogy ez a „törés” 
nem fogja beárnyékolni együtt-
működésük pozitív irányait.

Kovács Péter polgármester 
Kolozsnak válaszolva elmondta: 
a Csömöri úti beruházással kap-
csolatban minden a törvények-
nek megfelelően, az ésszerűség 
és a kerület fejlődése érdekében 
történt. Herdálás, főleg korrup-
ció nem történt, s ezt a MSZP-s 
képviselők is jól tudják, mégis 
gyurcsányi minta alapján sároz-
zák a kerületet és a polgármes-
tert. Lapunknak a polgármester 
elmondta, a helyi MSZP semmi-
ben sem segíti munkáját, Kolozs 
András pedig fővárosi képviselő-
ként egyenesen felelős a kiala-
kult helyzetért, mert azt mondják 
ő maga is támogatta, hogy a fő-
város felújítási tervéből kikerüljön 
a Csömöri út. Szerinte az MSZP 
lejárató kampányt indított a Fi-
desz-vezetésű önkormányzat el-
len. A polgármester álláspontját 
látszik erősíteni, hogy vasárnap 
az MSZP parlamenti képviselője: 
Szabó Zoltán újra megvádolta a 
kerületi önkormányzatot. 

Az önkormányzat helyreiga-
zítási kérelemmel fordult a Nép-
szabadsághoz, s miután ennek 
nem tettek eleget, az ügyet jogi 
útra terelték. Az önkormányzat jó 
hírnevének megsértése miatt kü-
lön pert indítottak a lap ellen, és 
beperelték a lapban valótlan állí-
tásokat közlő két önkormányzati 
képviselőt is, tőlük személyen-
ként 5-5 millió forint nem vagyo-
ni kártérítést követelve. Bár ez 
nyilván kissé eltúlzott igény (leg-
alábbis lapunk eddigi jogi tapaszta-
latai szerint), de ha a két képviselő 
a megjelent állításokat nem tudja 
megfelelően bizonyítani, akkor 
néhány százezer forint kártérítést 
bizonyosan megítél a bíróság.

Ferenci Zoltán

Komoly önkormányzati per-
patvar bontakozott ki a Csömöri 
út megújítása kapcsán. Mint em-
lékezetes, a Csömöri út féléves 
építési munka után, határidő 
előtt került átadásra, az akkori 
híradások egyértelműen siker-
nek könyvelték el a frappáns és 
eredményes beruházást. Ez kö-
vette egy cikk a Népszabadság 
július végi számában, amely lé-
nyegében korrupcióval vádolta 
meg az önkormányzatot.

A Népszabi írásában Molnár 
Gyula és Kovács György kerületi 
önkormányzati képviselők szó-
lalnak meg, és azt a furcsaságot 
említik fel, hogy az eredetileg 346 
milliós munkához 130 milliós pót-
munka járult, ami magában rejti 
a korrupció gyanúját. Ezzel (akár 
kimondatlanul is) visszaéléssel 
vádolták meg az önkormányzati 
vezetést, valamint a munkálato-
kat lebonyolító önkormányzati 
dolgozókat.

A cikk megjelenése nagy fel-
háborodást keltett az érintettek 
körében. Mint Kovács Péter pol-
gármester elmondta, a Népszabi 
cikkben az MSZP-s képviselők 
valótlanságot állítanak, mindezt 
úgy, hogy tudják mi az igazság. 
Az egész történet ott kezdődött, 
hogy a beruházást tulajdonkép-
pen a Fővárosi Önkormányzat-
nak kellett volna elvégezni, amibe 
az út alá lefektetett csapadékvíz-
elvezető csatorna éppúgy bele-
tartozott volna, mint az út teljes 
felújítása és szélesítése. Miután a 
csapadékvíz elsősorban a kerü-
letnek okozott szinte megoldha-
tatlan gondokat, azt a kerületi ön-
kormányzat bevállalta úgy, hogy 
pályázat útján szerzett hozzá EU-
s támogatást. A polgármester ezt 
meg is beszélte Hagyó Miklóssal, 
a fővárosi Önkormányzat főpol-
gármester-helyettesével, s úgy 
állapodtak meg, hogy a főváros 
bevállalja az útburkolat felújítását 
és egy buszsáv kialakítását, ma-
gyarul az út szélesítését.

Ennek megfelelően látott 
hozzá a kerületi önkormányzat 
a beruházás előkészítésének, s 
már lezajlott a közbeszerzési el-
járás, megvolt a pályázati pénz, 
amikor kiderült, hogy a főváros 
az útburkolat felújításából (pénz-
hiányra hivatkozva) kihátrált.. 
Márpedig műszakilag az nem 
tartható, hogy megépül a csa-
padékcsatorna a víznyelőkkel, 
de nem tud belefolyni a víz, mert 
nincs kiemelt útszegély és felújí-
tott út felette. Elsősorban ezért 
vált szükségessé, hogy az ön-
kormányzat többletmunkát ren-
deljen meg a kivitelezőtől. Ebben 
szerepeltek a legszükségesebb 
útburkolatok, a szegélyek (még-
pedig azon a helyen, ahol majd 
a szélesítendő út halad), valamint 
egyéb kisebb munkák. Ezek so-
rába tartozott, hogy a Csömöri 
út alatt talált, a tervező által ter-
vezett és a kivitelező által szerző-
döttnél magasabb talajvíz miatti 
többlet-víztelenítési idő. 

Így a kerület közbeszerzést írt 
ki, s ezt az önkormányzat köz-
beszerzési bizottsága bírálta el, 
amelynek elnöke Kovács György 
MSZP-s önkormányzati képvi-
selő, aki megszavazta a plusz 
munkáért a plusz pénzt. Utólag 
polgármesteri dicséretet is ka-
pott, mivel nagyon ügyesen le-

Időközi önkormányzati összecsapás

Politikai csatározás indult a szépen felújított Csömöri út kapcsán

A gyógyulni vágyók egymás kezébe adják a kilincset a XVI. kerület-
ben (Mátyásföldön) megnyitott speciális sóbarlangban. A csodálatos 
helyiségben 13 tonna sót építettek be, melynek egy része Holt-ten-
gerből, a másik része pedig a lengyelországi Wieliczkai sóbányából 
származik.

Aki belép ebbe a sóbarlangba, úgy érzi, hogy különleges mese-
világba, egy miniatűr cseppkőbarlangba csöppent. Már az első be-
nyomás is feledhetetlen, mert a só köztudottan gyógyító hatású, de 
a kristályai meseszépek is. Só, só, só és só mindenütt. A falakban 
sótéglák sorakoznak, a padlót só borítja és a mennyezetet só-csepp-
kövek  alkotják.

A folytatatás pedig méltó a belépőt köszöntő látványhoz. Lepihenve 
tökéletes relaxácót nyújtó székekből figyelhetjük a sókristályokon válta-
kozó ringó fények játékát, miközben stresszoldó zene hangjait halljuk. 
Olyan ez, mint egy 45 perces képzeletbeli utazás egy másik csodálato-
san harmónikus világba, amely végén úgy érezzük, újjászülettünk.

A gyerekek számára ez a környezet maga a paradicsom. Felhőtle-
nül jó kedvűen játszanak, illetve „somokoznak”.

A 45 perces terápia észrevétlenül elillan, nem úgy a sóbarlang ha-
tása. A só jótékony hatásának köszönhetően az asztmásoknál csök-
ken a krízisek száma és intenzitása, megszűnik a gyulladás, elérhető 
a teljes értékű légzésfunkció. Allergiásoknál normalizálódik az egyéb-
ként tüneteket kiváltó Hisztamin és Ige szint, fokozódik a teherbíró 
képesség, helyreállítható a szervezet immunrendszere.

A prevenciós és terápiás kezelések igénybevételére 10-20 alkalom 
javasolt, ennek következtében erősődik az immunrendszer, csökken-
nek és megszűnnek az alsó és felső légúti problémák. A 20-22 fokos 
és 45-60 százalékos páratartalmú barlang teljes légterében 0,2-0,5 
mikronnyi sókristályok lebegnek, ami megfelel a legkisebb hörgőcs-
kék átmérőjének. Semmi mást nem kell tennünk, csak lélegezni.

A levegőben lévő sókristályok elősegítik a hörgők tisztulását és 
csökkentik a nyálkahártyák gyulladását. Nagyfokú váladékoldó hatá-
sa miatt erőteljes öntisztulási folyamat indul el.

A sóbarlang használata egészséges embereknek is ajánlott. Az 
eddigi tapasztalatok azt mutatják: a felnőttek körében mintegy 85-
90 százalékban, a gyerekeknél 90-96 százalékban jelentett haté-
kony terápiát a tradicionális sóbányák klímáját a városokba is elhozó 
sóbarlang terápia.

A Fortuna Sóbarlang elérhetőségei: 1165 Bp. (Mátyásföld) Cen-
tenárium sétány 22-24. (orvosi rendelő mellett., parkolás a Gizella té-
ren az iskola mellett); BKV: Örs vezér térről 44, 244 autóbusz (Sasvár 
utca-Futórózsa utca sarok). XVII., XV. kerületből 46-os autóbusz 
(Sasvár utcai megálló)
Bejelentkezés: Telefon/fax: 890-0737, mobil 06 30 337-7400
web: www.sobarlangok.hu • e-mail: info@sobarlangok.hu
Nyitva tartás: hétfőtől-péntekig 10-19 óráig
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Cracker járt az uszodáinkban
A crackerek olyan személyek, 

akik a hackerek (számítástechni-
kai szakemberek) által létrehozott 
informatikai hálózatokat rosszin-
dulatból, bűnözési szándékkal, 
ugyanakkor szakképzettség és 
bárminemű informatikai tudás 
nélkül feltörik, és ezáltal jelentős 
károkat okoznak másoknak.

Nemrégiben egy ilyen cracker 
járt a kerületünkben. Az illető, egy 
közel 50 esztendős budapesti 
(nem kerületi) férfi kiszemelt va-
dászterülete a két kerületi uszoda 
volt. A mátyásföldi és szentmihályi 
vizes intézmények tavaly és ta-
valyelőtt a legmodernebb bizton-
sági eszközök felhasználásával 
épültek. Az uszoda területére egy 
beléptető kapun keresztül juthat-
nak be a vendégek, akik a na-
gyobb értékeiket egy erre a célra 
szolgáló értékmegőrzőben, az 
egyéb csomagjaikat pedig az öl-
tözői szekrényekben helyezhetik 
el.  A szekrények nem kulccsal, 
hanem elektronikus módon nyi-
tódnak és záródnak. A látogatók 
egy, a pénztárnál kapott karórá-
val működtethetik a rendszert. A 
karórán található jelet egy infor-
matikai rendszer leolvassa, és az 
alapján nyitja a szekrényt.

A látogatók többsége ezt a 
rendszert olyannyira biztonsá-
gosnak vélte, hogy fittyet hány-
tak az uszoda vezetősége által a 
pénztárnál, a ruhatárnál és a we-
boldalon tett felhívásokra, az ér-
tékeiket nem a ruhatárban talál-
ható értékmegőrzőben, hanem 
inkább a szekrényben hagyták. 
Nos, közülük néhányan nagyon 
ráfáztak erre. A nyári hónapok-
ban ugyanis a bevezetőnkben 
említett cracker könnyedén meg-
szabadította őket az értékeiktől. A 
48 esztendős férfi úgy tett, mint-
ha maga is lelkes uszodalátogató 
lenne. Megvette a napi belépőt, 
majd az öltözőben szöszmötölni 
kezdett. Mikor látta, hogy ven-
dég érkezett, közelebb somfor-
dált hozzá, és öltözködést szín-
lelve kifigyelte, mit tesz a vendég

a szekrényébe. Ha a zsákmányt 
elegendőnek vélte, akkor előbb 
megvárta, míg a sértett elment 
a medencék irányába, majd egy 
erre a célra nála levő csavarhú-
zóval kipattintotta a szekrényt, és 
abból kirámolta az értékeket. A 
férfi ezt a tettét júniusban és júli-
usban többször is megismételte. 
Volt, hogy komolyabb értékek-
hez is hozzájutott, de akadt olyan 
is, amikor csak 10.000 Ft volt a 
zsákmánya. Persze, ez is közel 
tízszerese volt annak az érték-
nek, melyet a belépő megvásár-
lásakor előzetesen befektetett.

A férfit végül közel kéthóna-
pos nyomozás eredményeként 
sikerült elfogniuk a kerületi rend-
őröknek. A tanúvallomások alap-
ján előbb legalább egy fényképre 
szűkítették le a gyanúsítottak kö-
rét. Ezt a fotót szétküldték az or-
szág valamennyi rendőrkapitány-
ságának, mely alapján a gárdonyi 
rendőrök azonnal felismerték 
„kedvenc” crackerüket. Ők erről 
a tényről tájékoztatták is a kerü-
leti rendőrkapitányságot, akik így 
már sok információval rendelkez-
tek az elkövetőről. Ezt követően 
mindkét kertvárosi uszodát fel-
keresték, és az ott dolgozó sze-
mélyzetet arra kérték, ha a férfi
ismét felbukkanna, azonnal érte-
sítsék róla a kerületi kapitánysá-
got. Az értesítés augusztus 9-én 
meg is történt. Aznap a mátyás-
földi uszoda pénztárosa jelezte 
a rendőrségnek, hogy percekkel 
korábban ismét jegyet váltott az 
intézménybe a gyanúsított férfi.
A rendőrök néhány perc múlva a 
helyszínen voltak, ahol sikerült is 
elfogniuk az illetőt. A 48 éves férfi
a kihallgatása során öt kerületben 
elkövetett bűncselekményt is el-
ismert. Ehhez párosul még, hogy 
Gárdonyban 9 hasonló bűncse-
lekmény elkövetésért körözték. 
A kettőt összeadva valószínűleg 
a crackerünk néhány év börtön-
büntetésre számíthat majd.

A történetnek azonban van 
egy másik fontos tanulsága is. 
A hasonló esetek elkerülése vé-
gett érdemes a jövőben a két 
kertvárosi uszoda értékmegőrző 
szolgáltatását is igénybe venni. 
Pusztán ruhánkért ugyanis való-
színűleg senki sem töri majd fel a 
szekrényeinket. (M)

Szabadidős rendőr kalandja a kamionossal
A címben felvetett probléma el-

sősorban az amerikai filmekben
jelentkezik. Mel Gibson (Halá-
los fegyver) vagy James Belushi 
(Kutyám, Jerry Lee) sokszor be-
bizonyították már, hogy egy jó 
zsarunak nincsen magánélete. 
De, hogy is van ez nálunk? A ma-
gyar rendőr természetesen nem 
olyan életet él, mint a fent említett 
amerikai filmek sztárnyomozói,
ám a jó zsaru nálunk sem csak a 
munkaidejében él a hivatásának.

– Augusztusban a nagyszüle-
imnél voltam Szabolcs-Szatmár- 
Bereg megyében – mesélte 
Döbrentei Attila főhadnagy, a XVI. 
kerületi rendőrkapitányság Őrjár-
őr Alosztályának vezetője. – 18-
án éppen hazafelé tartottam Bu-
dapestre, amikor a 41-es főúton 
Nyíregyháza és Vásárosnamény 
között, egészen pontosan a Vay 
Ádám Gimnázium, Szakközép-
iskola, Szakiskola és Kollégium-
hoz való leágazásnál a következő 
esetre lettem figyelmes.

Döbrentei Attila elmondása 
szerint a szembejövő sávban egy 
szlovák rendszámú kamion a zá-
róvonal ellenére előzésbe kezdett. 
Éppen akkor ért a kereszteződés-
be, amikor előtte egy, a sávjában 
szabályosan közlekedő VW Poló 
személyautó balra, nagyívben be 
akart kanyarodni az iskolához. A 
kamion a manőver közepette üt-
között össze a személyautóval, 
melyet nemes egyszerűséggel 
belökött azt árokba. A teherautó 
ütközés közben irányt váltott, és 
összeütközött egy szemből érke-
ző Lexussal is, melynek meghúz-
ta az oldalát, és letörte a vissza-
pillantó tükrét.

– Én éppen a Lexus mögött jöt-
tem, amikor a kamion átgázolt a 
Polón. Hogy ne ütközzek frontá-
lisan, nekem is fékeznem kellett. 
A kamion vezetőjének azonban 

esze ágában sem volt fékezni. 
Visszaváltott, majd kigyorsított, 
és megállás nélkül elhajtott a 
helyszínről.

Mit tesz ilyenkor egy szabad-
idős kertvárosi rendőr? Hát, szol-
gálatba helyezi magát. Döbrentei 
Attila is így cselekedett. Autójával 
megfordult, és a kamion nyo-
mába eredt. Menet közben tele-
fonon felhívta a megyei főügye-
letet, ahol egyrészt az esetről, 
másrészt az éppen zajló üldözés 
körülményeiről is beszámolt.

– Körülbelül 4-5 kilométeren 
keresztül követtem a kamiont, 
melynek vezetője valószínűleg 
nem látott, vagy nem sejtette, 
hogy őt követem. A rohodi leága-
zásnál ugyanis magától félreállt, 
mert a hűtőjéből folyt a víz. A so-
főr ezt akarta ellenőrizni, amikor 
megálltam mellette, és felfedve 
kilétemet elszámoltattam a tet-
tével. 

A kamion sofőrje megpróbált 
gyalog kereket oldani. A közeli 
gabonatáblák felé vette az irányt, 
de a budapesti rendőr még idő-
ben utolérte, s mivel a sofőr to-
vábbra is ellenállt, Döbrentei At-
tila kénytelen volt testi kényszert 
alkalmazni.

– Nem volt egyszerű lefogni a 
kapálódzó férfit, ráadásul a nagy
melegben a kezem is csúszott, 
így mindig sikerült valamelyik 
végtagját kiszabadítania. Végül 
nagy nehezen az autóm motor-
háztetejére fektettem, de a ka-
pálódzást ott sem hagyta abba, 
melynek következtében a nad-
rágszíj csatjával a karosszériát 
teljesen összekarcolta.

A helyi rendőrök körülbelül 20 
perc múlva értek ki a helyszínre. 
A kamionsofőrért Mátészalká-
ról vezényeltek ki egy egységet, 
a baleseti helyszínelést pedig a 
nyíregyházi rendőrök végezték. 
Az előbbiek megszondáztatták 
a sofőrt, és a helyszíni vizsgálat 
1.19%-os véralkoholszintet állapí-
tott meg.

Torony Patika
Tel.:  401-0303
1161 Bp. Csömöri út 117.  

(Iharfa u. sarok)
Nyitva: H-P: 8.30 – 20.30-ig,  

Szo: 9 – 14 óráig
Patikánk bankkártya és egészségkártya elfogadóhely!
• RECEPTES   ÉS  RECEPT  NÉLKÜLI  GYÓGYSZEREK
• HOMEOPÁTIÁS GYÓGYSZEREK • ÁLLATGYÓGYÁSZAT
• KÖTSZEREK, GYÓGYTERMÉKEK, TEÁK
• VICHY, ROC, EUCERIN, LRP, SEBAMED, NEUTROGENA, 

BIODERMA, BABE, BOTOCEUTICAL, SCHOLL TERMÉKEK

A Torony Patika a Gyöngy Patikák hálózat tagja és minden hónap-
ban az aktuális Gyöngy akciós termékekkel  várjuk vevőinket.

Forgalmazzuk az első és egyetlen – az Európai Unió által enge-
délyezett – vény nélkül kapható testsúlycsökkentő gyógyszert!

Vevőink az alábbi INGYENES szolgáltatásokat vehetik 
igénybe a Torony Patikában:
• Általános egészségi állapotfelmérő gépünk használata, a gép a 

mért értékeket kinyomtatja (BMI index, testzsírszázalék, vérnyo-
más, stb.) és munkatársaink segítenek a kiértékelésben

• Szerdánként életmód és táplálkozási tanácsadás
• A XVI. kerületben a Veres Péter útig ingyenes gyógyszer ház-

hoz szállítást vállalunk. A részletes tájékoztatás és megrende-
lés telefonon keresztül történik.

• Törzsvásárlói pontgyűjtő rendszer

Pallasz Patika • Tel: 405-6097
1161 Bp. Rákosi út 90. • H-P: 7.30 – 19.30, Szo: 8 – 12 óráig

Patikánk bankkártya elfogadóhely

– A sofőr, aki kiválóan beszélt 
magyarul, már a szondázás előtt 
elismerte, hogy fogyasztott alko-
holt. Ezért is ijedt meg annyira a 
rendőri igazoltatástól. A baleset-
ről viszont meglehetősen közö-
nyösen nyilatkozott. Véleménye 
szerint a VW volt rossz helyen, 
s mivel az kanyarodott be előtte, 
így ő okolható a balesetért.

Döbrentei Attila, miután átadta 
a segítségnyújtást elmulasztó jár-
mű sofőrjét a mátészalkai rend-
őröknek, sérült autójával vissza-
ment a baleset helyszínére. Itt a 
nyíregyházi kollégáktól azt tudta 
meg, hogy a VW Polót vezető 
hölgy a baleset következtében 
megsérült, őt a mentők kórházba 
szállították. (M)

1161 Bp. József u. 107.
T/F: 405-4191, 06-20-927-4283

Nyitva: H-P 7-17
Szombaton 8-14-ig:

ZÖLDKÁRTYA ÜGYELET

Személy- és tehergépkocsik

Robogók
forgalmazása

és javítása

teljes körû
javítása és

HELYSZÍNI VIZSGÁZTATÁS

INTER-HALLER KFT.

KÖRNYEZETVÉDELMI ZÖLDKÁRTYA
MOTORDIAGNOSZTIKA

OLAJCSERE DÍJMENTESEN
KAROSSZÉRIA JAVÍTÁS

GUMISZERELÉS, CENTRÍROZÁS

LÉZERES FUTÓMÛÁLLÍTÁS
SORON KÍVÜLI SZERELÉS

ÚJ ÉS HASZNÁLT GUMIKÖPENY ÁRUSÍTÁS

Szlaukó György

Bp. XVI. Vidámverseny u. 10.

400-0083

06-20/9629-328

Sóder, homok szállítása

Konténeres sittszállítás

Gépi földmunka

Nedves, salétromos épületek

Tel/Fax: 06-1/388-7480

utólagos szigetelése

IZOMETÁL EC.

rozsdamentes, Cr-Ni lemezzel
falbontás, fúrás nélkül

izometál szabadalom szerint.
Korrózióra 50 év garancia

www.izometal.hu

INGYENES RAKODÁSSAL!
06-30-944-7987

Lenyitható
konténer


